
PC Slovakia , s.r.o. 
Malý rad 129/20 
02801 Trstená

mobil: 0905-888071 te ľ: 043-5324837
www: www.pcslovakia.sk fax: 043-5324839
e-mail: pcslovakia@pcslovakia.sk 

IČ DPH: SK2020130079 Zápis v  obeh. registri O S Žilina, O ddie l: Sro, V ložka č .:14135/L

ICO: 36410853 
DIČ: 2020130079

FAKTURA

Platba: prevodom  

Doprava:

Dátum

Sl ovak i a

Symbol

vystaven ia :

splatnosti:

vzn iku  daň. povinnosti: 

Bankový účet

29 .11.2013 konštan tný : 0008 

04 .12.2013 variabilný: FV131139
29 .11.2013 špecifický:

FV131139
Objednávka:

Odberateľ:

Obec Podbieľ

č . p .  2 1 0  

02742 Podbiel 
Slovensko

TABA 2622707106 1100

SLSP 0322230220 0900

Konečný príjemca:

O bec P odb ie ľ 

Č.p. 210 
02742  P odbie l 
S lovensko

ICO 
DIČ 

IČ DPH

00314790

2020561829

Fakturu/eme Vam

Označenie dodávky

Konfigurácia PC

Počet m. j, m. j. Cena za m. j, DPH %

1.00 16,67 20

bez DPH

16,67

DPH

3.33

s DPH

20.00

Zaokr. za doklad 10% 

Zaokr. za doklad 20 ° o

0,00
0.00

0,00

0.00

0,00
0.00

Základ Výška DPH Celkom Zľava v %: 0,00
Nulová sadzba 0 °o 

Znížená sadzba 10 \  

Základňa sadzba 20 °o

0.00

0.00

16.67

0.00

0.00

3.33

0.00

0.00

20.00

C elkom  k úhrade:

Z ap la ten ý  preddavok: 0,00

CELKOM 16,67 3,33 20,00 Zostáva uhradiť: 20,00
Pozn.: Čiastky su vrátane sum zaokrúhlenia.
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Vytlačil(a): Ďordik. 29.11.2013
Spracované systémom Money S3 
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